Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

Núcleo de Meio Ambiente

Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e

Desenvolvimento Local na Amazônia

EDITAL N.º 02/2018 – PPGEDAM/NUMA/UFPA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO

DE RECURSOS NATURAIS E DESENVOLVIMENTO LOCAL NA AMAZÔNIA PARA

INGRESSO EM 2018

O Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e Desenvolvimento Local na

Amazônia (PPGEDAM), vinculado ao Núcleo de Meio Ambiente da Universidade Federal do Pará

(NUMA/UFPA), torna público o resultado das entrevistas - Fase 2, conforme item 5.10 do

Edital de Abertura:

1. RESULTADO DAS ENTREVISTAS (FASE 2):

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO NOTA

299 ELIMINADO 5,5

122 APROVADO 8,0

206 APROVADO 8,5

213 APROVADO 8,5

257 ELIMINADO 6,0

243 APROVADO 8,2

059 APROVADO 8,5

097 ELIMINADO 6,0

113 ELIMINADO 5,0

119 APROVADO 9,0

218 APROVADO 8,5

241 APROVADO 9,0

247 ELIMINADO --

024 APROVADO 9,0

071 ELIMINADO 6,0

246 ELIMINADO 5,7

269 ELIMINADO 5,2

001 ELIMINADO 5,0

084 ELIMINADO 6,0

170 APROVADO 9,2

197 APROVADO 8,5

226 APROVADO 8,0

054 ELIMINADO 6,0

083 ELIMINADO 5,2

167 ELIMINADO 5,7

195 ELIMINADO 6,0

219 ELIMINADO --

261 APROVADO 8,0

065 ELIMINADO 6,0

062 ELIMINADO 6,0

078 ELIMINADO 6,0

081 ELIMINADO 5,5

161 ELIMINADO 5,7

234 ELIMINADO 5,7

242 ELIMINADO 6,0

280 APROVADO 8,0

277 ELIMINADO 6,0

002 APROVADO 8,0

111 APROVADO 7,5

107 ELIMINADO 5,5

092 ELIMINADO 6,0

185 APROVADO 7,2

286 ELIMINADO 6,0

215 ELIMINADO 6,0

098 ELIMINADO 5,0

129 ELIMINADO 6,0

233 ELIMINADO 5,7

162 APROVADO 9,5

026 ELIMINADO 6,0

046 ELIMINADO 5,0

147 ELIMINADO 5,5

180 ELIMINADO 6,0

282 APROVADO 8,0

288 ELIMINADO 5,7

314 ELIMINADO 5,0

089 ELIMINADO --

073 APROVADO 8,0

143 ELIMINADO 6,0

173 ELIMINADO 6,0

179 ELIMINADO 6,0

311 ELIMINADO 4,5

157 APROVADO 9,5

210 ELIMINADO 5,0

252 ELIMINADO 6,0

293 APROVADO 7,5

070 APROVADO 7,5

182 ELIMINADO --

271 ELIMINADO 6,0

272 ELIMINADO 5,5

319 ELIMINADO 6,0

298 ELIMINADO 6,0

Belém, 29 de janeiro de 2018.

Prof. Dr. Rodolpho Zahluth Bastos

Coordenador do PPGEDAM